Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Sisinnio episcopo. Cap[itulum]. cxxv.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Liber

bassianus et aga: hon igne cōbusti fuerunt. Dio nylius autem et amonius gladio cedente pas sionem consumauerunt. vii. kalendas martij. Hec h̄eronymus in martyrolo.

De sancto Sisinnio episcopo. Cap. cxv.

Si

thafinei. q̄ ciuitas est, ppe ephe sum et vocatur thaus apud sp̄am v̄bem claruit. Hic euryto et eu tity nobilib⁹ parētibus sinuine ciuitatis ortus est. quorū precibus a deo obte tus est. cum prius prole carerent: et gratia susci piende sobolis ecclesiam beati iohannis euangeliste apud ephesum sepius cum oblationib⁹ visitarent. Qui dū infans adhuc v̄bora matris lamberet: quarta setta feria et sabbato semel tñ in die māmillas suggebat. Cum autē esset annorū octo a patre liberalibus disciplinis im buendus traditur et in eius breui tēpore perse crus eruditus. **D**ie quadā missus a patre vt blada subiectis sibi gentibus dispensaret: totū triticum pauperibus erogauit: quod patre au diens moleste tulit: ad suggestione ramen filij ad horrea que prius illevacauerat processit: et ea oia decoro et nouo frumento repleta diuinus inuenit. **D**ortuoso episcopo thafinei. theodorus episcopus ephesinus metropolita nus ipsius diuina revelatione eidē ciuitati sis nim licet satis recusantem cuz adhuc esset an noū vīginti in episcopū prefecit. Qui gregem dñicū sibi cōmissum verbis et exemplis solici te pascere curauit. **C**uz quidā leonti presbyter per annos octo loquela amissit: sisinnius ei in xp̄i nomine mandauit: ut die natalis dñi tunc de proximo futuro missaz populo celebra ret: quod et ille adimpluit: loquela sibi exinde plenius restituta. **P**ost hec sisinnius filii mulieris vidue ab annis. xiii. maligno vexatū spi ritu: post triduanū seūmū et orationē ac vigili as tribus diebus in ecclesia celebratas a demō nō liberauit. **S**ed dū per annos. xxiiij. ec cleiam suam feliciter gubernasser dicta quādā hora sexta eo celebrante audita est vox de celis eum ad celestia vocans. Qui omni clero et po pulo conuocato: et in domino confortato: ea die qua postmodum decessit se ad dominū migra turū p̄dixit: et ut predixerat: sic evenit. Quicunq̄ in pace. vii. kalendas martij. Luius cor pus in ecclesia sancti iohannis euāgeliste apud ephesum prout ipse inscribat delatum: ibi⁹ con digna veneratione tumulatum servatur.

De sancto Eratone martyre. Cap. cxvi.

Eraton

martyr ciuis athenensis orator insignis Rome passus est. Luius cum filium cere monem contractum sanctus Vale nus episcopus sanasset: ut dictum est in eius

Tertius

passione. vii. kalē. martij. cōuersus est ad xp̄im craton cum filio et omni familia sua: et ab eodē episcopo baptizati sunt. Postq̄ nō valentinus episcopus passus est. Eratoni etiam a senatu ro mano ex inuidia derentis et corū sententia dea collatus est. Luius corpus ceremoniā filii sepelituit in predio suo. vii. kalendas martij. Qui post patris martyrii in sanctis operibus xp̄o deseruens: et ipse post tempus aliquod lauda biliter ex hac vita decessit.

De sanctis Faustino et Iouita martyribus. Cap. cxvii.

F

Iouita martyres apud ciuitatem bri xie passi sunt sub adriano imperatore. Quos prior in presbyterum: secundus nō in diaconum in ciuitate mediolanē a sancto apollonio episcopo ordinatus apud brixiā christum dominum predicabant. Quos imperator adrianus sp̄am v̄bem ingressus cōprehendit: et sacrificare nolentes in equuleo leuari et torque ri iussit. Qui cuj ex equuleo soluti ante capitolium starent illis: unus de ministris nomine calocerus conuersus est: et magnum deum christianorum clamare cepit. Quem adrianus extra capitolium eiici fecit: faustum nō et iouitam in ergastulo conclaudi. Ad quos vīfendos christus noctu ventiens cum luce nimia confortauit eos. Eunḡ hec custodes carceris caloco ro nunciassent venti. Ille ad ostium carceris: et visionem vidit: atq̄ a domino exhortationem accepit: ipse nō custodibus fidem christi predictauit: et eos ipsa nocte conuertit. Et cum a sanctis martyribus omnes stantes ante ianuam carceris baptisimum expeterent: angelus domini eduxit sanctos ianuis clausis: qui calocerum cum militibus ad sanctum apollonium adduxerunt. Illeḡ ipsos baptizauit hora qua si. xij. Et cum altare non haberent: in quo dominicum corpus cōficerent: subito apparuit quasi lumen nivēum extensem habēs corpus domini immolati cuj quattuor luminaribus accensis. Sicut omnes sacrā eucharistiā sumper rūt. Deinde ab angelo fortati sunt. Qui et sanctos martyres in carcere reduxit: et cum eis calocerū et eius milites clausis ianuis et signatis introrūs. Unde aut facto cuj hec adrianus vidisset: et q̄ calocerū cuj ei officio intra carcere ianuis clausis itroisset. Bratus oēs in lites illos ante se adduci precepit: et eos oēs xp̄im cōfitentes decollari mandavit. Calocerū nō fatus et iouitam secum vincitos mediolanū adduxit. Quos sacrificare nolentes in equuleo leuatos diuina dāuit torqueri: deinde lampades ar